@ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS
DIF
[ vita u on o)

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: OLIZETH CRISTINA NAVA MARCIAL No. DE NOMINA: S.ﬁ_ 03/06/2022
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYAROT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DESAHOGO DE UNA AUDIENCIA

PERIODO DEL VIAJE: A 01 DE JUNIO DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) ‘USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 555.00 (Z2N6G- 2TFo0)

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 555.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO {FAVOR) | $ 445.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA cHEQUE No. | IMIPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
- TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
\ 3 FIRMAS =
\ ¢
" \VIAJER REVISO
N\ A \

G

NOMBRE: OLIZET Oér A 1%05_. Xwﬂh HEZ GONZALEZ DR. GERALDO O.m‘ﬁ,_vpz._.{.m GONZALEZ
ADMINISTRADOR DIRECTOR

PUESTO: COORDINABGF

&

Nota: Si en su viaje utiiiz ei servicio de axis y no ie proporcionaron ei comprobante, realice una reiacion y anexela a este informe, detailando ios trasiados, fecha

e importe.




PATRICIA ANGELICA BANUELOS HUERTA
BAHP940331SR?

BENITO JUAREZ 22

Centro COMPOSTELA

Compostela Nayarit 63700

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

ﬁ| P e RECEPTOR =y

| SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAH!A DE
_ BANDERAS NAYARIT R.F.C.SMD9105256J2

'HIDALGO #500 SUR
| VALLE DE BANDERAS

ml<>rrm DE BANDERAS NAYARIT 63731

— — - -

FACTURA {Ingreso) 31354

Lug v fecha de emisién

63700 a 01/06/2022 06:34:47 p. m.

folia Fiscol
9f1e7a28-94ac-43b3-adc7-dd07¢508753¢
No. Ceriificado Digital _
00001000000511246945 _
No, Certificado SAT |
00001000000509846663

Fecha y hora de ceriificacidn
| 2022-06-01719:34:48

Cantided Unidod Clave Clave ProdServ ClavelUnidad Descdpcion Descuento Yalor Unitaric _Evc;m..
1 SERVICIO 1 90101501 E48 CONSUMO DE ALUMENTOS $478.45 mawm.\_m
— )
PG 22!
Importe con Leira Quinientos cincuenta y cinco pesos con 00/100 MN _ importe
formia de Page 01 - Efectivo Bubtotal: $478.45
T AnAICIANGs A Seyoeny _ |
SOIaSICHEHEIREES - - | Descuento: $0.00
rMéiodo de PUE - Pago en una sola exhibicion ok - -
(VA Traslodado of $76.55
0.180060%
| [otot $555.00
G03 - Gastos en general |

Qbservaciones

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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OFICIO DE COMISION:173/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANTIERAS

L Mis Barite s La Farita

OFICIO DE COMISION

LIC. OLIZETH CRISTINA NAVA MARCIAL

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a los juzgados de oralidad. El dia 01 de junio de 2022, al desahogo de una Audiencia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 01 de junio de 2022

DR. GERALDO nmmfz.:mm GONZALEZ.
DIRECTOR.
MA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

e —

Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

-

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

. CENTRO DE JUsTIcy, 1o \ v
C.c.p Archivo NINOS Y nanﬂ.nmﬁwm_uﬂﬂz_ & O/\d



OFICIO DE COMISION:174/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDERAS

LS Mt Banits Es Ls Famiia

OFICIO DE COMISION

C. JUAN CARLOS CONTRERAS ROCHA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a los juzgados de oralidad. El dia 01 de junio de 2022, a trasladar a la Procuradora de la
defensa.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 01 de junio de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIRMA COMISIONADO 0.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo
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VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 01 DE JUNIO DE 2022
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/275/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. .
PRESENTE:

Por medio del presente le envié un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera mas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme al CENNA ubicado en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a efecto de que, en uso de mis
funciones, de la cual previamente fui notificada por la autoridad competente, para su celebracion, el
dia MIERCOLES 01 DE JUNIO, lo anterior, por ser un asunto donde se ventilan intereses de un
menor de edad, perteneciente a nuestro municipio.

Sin mas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

1
; %WF A NAVA MARCIAL.

DELEGADA DE LA PRGCURXDURIA DE PROTECCION
DE NINAS, NJNOS Y ADOLESCENTES

EN EL MUNICIPIO DE/BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.




